
 1 

 

 
I.I.S.E. ALESSANDRINI-MAINARDI 

VITTUONE 
 

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Deliberazione n. 40 
 
del  30/01/23 

 
Oggetto: Programma annuale 

 
 
Riunitosi, a seguito di rituale convocazione, in seduta ordinaria in data 30/01/2023, verificata da parte del 
presidente la presenza del numero legale e dichiarata aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato, 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

VISTA la legge 3/04/1997, n. 94; 

VISTO il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 

VISTO il D.I. n.129 del 2018 contenente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 sulla base della predisposizione dei dati disposta 

dal Dirigente Scolastico; 

PRESO ATTO   che il Collegio dei Revisori ha reso parere favorevole con verbale n.1/2023 del 19/01/2023; 

VISTA la propria deliberazione con la quale è stato approvato il Piano triennale dell’Offerta Formativa per il 

periodo 2022/2025; 

 
Con voti a favore n.16 Con voti contrari n.0 Con astenuti n.0 

 
Resi per alzata di mano: SI 
Resi per appello nominale: NO 
Resi per scrutinio segreto: NO 

                                                                       DELIBERA 
 
l‘approvazione del Programma annuale anno finanziario 2023. 
 
 
  

Il Segretario 
 

Adelio Valneri 

Il Presidente 
 

Fulvio Sopracolle 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Carmela Pisani 

 
 
 

La presente deliberazione viene pubblicata all'albo dell’Istituto Comprensivo in data 07/02/2023 
e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 


